
pachet curatenie

I.D.: 50601289

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.308,75 RON - 1.308,75 RON

Descriere: DESCRIERE: Solutie dezinfectantă Clean Touch pentru suprafete 5 L buc 5 pret 40 valoare 200 ron Prosop rola industrială Deink 2 strat 29 cm 315 m IPR29M buc 10 pret 43 valoare 430 ron Dozator Sapun Lichid 500 ml buc 6 pret 28 valoare 168 ron Prosop pliat 2 str 21x22cm 210foi buc 15 pret 6.25 valoare 93.75 ron Dispenser prosop pliat K40 buc 6 pret 47 valoare 282 ron Disp. Hart. Igienica mini buc 3 pret 45 valoare 135 ron
